
  Nama MA : KOMUNIKASI DALAM KEPERAWATAN I   Semester : 2  

  Kode Ma : KK22005   Kordinator : NARYATI [0308036404]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Bilingual A  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 06-Jun-2020 13:00

14:45 105.00 kOMUNIKASI iSLAM DEDI MUHDIANA

2 22-Oct-2020 13:00

14:30 90.00 komunikasi efektif DEDI MUHDIANA

3 16-Feb-2021 08:00

11:20 200.00 1. Penjelasan RPS
2. Materi Komunikasi secara umum NARYATI

4 23-Feb-2021 08:00

11:00 180.00 Presentasi kelompok ada 5 kelompok tema materi komunikasi secara umum NARYATI

5 26-Feb-2021 08:00

11:20 200.00 Presentasi materi komunikasi terbagi menjadi 5 kelompok NARYATI

6 02-Mar-2021 08:00

11:20 200.00 Materi komunikasi efektif klas 2C NARYATI

7 09-Mar-2021 08:00

11:20 200.00 Presentasi tugas video komunikasi efektif 4 kelompok NARYATI

8 16-Mar-2021 08:00

11:20 200.00

Pembahasan Faktor-faktor yang mempengaruhi komunikasi:
-	Kredibilitas pemberi
pesan
-	Isi pesan
-	Kesesuaian dengan isi pesan
-	Kejelasan pesan
-	Kesinambungan
& konsistensi
-	Saluran Kapabilitas sasaran
Pembahasana dan diskusi dalam tugas
kelompok

AISYAH

9 23-Mar-2021 08:00

11:20 200.00 Upaya meminimalisir hambatan dalam komunikasi ( pembahasan dalam kelompok /

presentasi 5 kelompok ) AISYAH
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No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

10 06-Apr-2021 08:00

11:20 200.00 presentasi komunikasi berlatar belakang budaya kelompok 5,6,7,8 2C NARYATI

11 15-Apr-2021 08:30

10:30 120.00 Kharakteristik perawat yang memfasilitasi hubungan komunikasi terapeutik Melati Fajarini

12 15-Apr-2021 08:00

11:20 200.00 Presentasi kelompok Komunikasi dalam Konteks Budaya kelp 1-4 2C Bu Misparsih HJ MISPARSIH

13 27-Apr-2021 08:20

10:40 140.00 Presentasi/role play karakteristik perawat yang memfasilitasi hubungan terapeutik Melati Fajarini

14 04-May-2021 07:00

09:00 120.00 Komunikasi multidisiplin SLAMETININGSIH

15 01-Jun-2021 07:00

09:00 120.00 Role komunikasi multidisiplin, interdisiplin dan transdisiplin SLAMETININGSIH

16 08-Jun-2021 08:00

11:20 200.00 Trend dan issue komunikasi dalam perawatan AISYAH

17 19-Jun-2021 13:00

16:00 180.00

Tren dan issu komunikasi dalam keperawatan ( presentasi 5 kelompok : 1,3,5 :
pembahasan tentang trend , 2 ,4 : pembahasan tentang issu)
Diskusi dan tanya
jawab

AISYAH

18 22-Jun-2021 08:00

11:20 200.00 Review materi komkep 1, kuis, membahas tugas kelompok 2C NARYATI

19 29-Jun-2021 08:00

11:20 200.00 review materi semester 2
kuis ke 2
presentasi video NARYATI

20 06-Jul-2021 08:00

11:20 200.00 Presentasi tugas kelompok berupa video komunikasi (5 kelompok)
Review materi

komkep NARYATI
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  Nama MA : KOMUNIKASI DALAM KEPERAWATAN I   Semester : 2  

  Kode Ma : KK22005   Kordinator : NARYATI [0308036404]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Bilingual A  

No NIM NAMA
06/06/20

13:00-
14:45

22/10/20

13:00-
14:30

16/02/21

08:00-
11:20

23/02/21

08:00-
11:00

26/02/21

08:00-
11:20

02/03/21

08:00-
11:20

09/03/21

08:00-
11:20

16/03/21

08:00-
11:20

23/03/21

08:00-
11:20

06/04/21

08:00-
11:20

15/04/21

08:00-
11:20

15/04/21

08:30-
10:30

27/04/21

08:20-
10:40

04/05/21

07:00-
09:00

01/06/21

07:00-
09:00

08/06/21

08:00-
11:20

19/06/21

13:00-
16:00

22/06/
08:00-
11:20

1 20200910100001
ADE MUTIARA
SEPTYANINGRUM
TANJUNG

h h h h h h h h h h h h h h h h h

2 20200910100006 ALFINA
PUJIYANTI h h h h h h h h h h h h h h h h h

3 20200910100008 ALIFIA AGYAN
WIRATNA h h h h h h h h h h h h h h h h h

4 20200910100009 ALMIRA FAUZYA
EVYTA h h h h h h h h h h h h h h h h h

5 20200910100012 ANNISA FIRDAUSI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

6 20200910100017 AZZAHRA
FATIMAH AZZRA h h h h h h h h h h h h h h h h h

7 20200910100018 BAHIROTUL
MUSTAGHFIROH h h h h h h h h h h h h h h h h h

8 20200910100024 DEVIA AGUSTIN h h h h h h h h h h h h h h h h h

9 20200910100028 DIMAS
CHANDRADITYA h h h h h h h h h h h h h h h h h

10 20200910100031 FAHNAS AINUN
SALSABILLA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

11 20200910100034
GHINA
CHALISTHA
NADHILAH

h h h h h h h h h h h h h h h h h

12 20200910100039
ILHAM
MUHAMMAD
HERDIYANTO

h h h h h a h h a h h h a h h h h

13 20200910100049 MIZWA PASHA
ADIWIJOYO h h h h h h h h h h h h h h h h h

14 20200910100052 NABELLA
AYUNDA ASTUTI h h h h h h h h h h h h h h h h h

15 20200910100055 NABILAH EKA
SIDI h h h h h h h h h h h h h h h h h

16 20200910100071 PUTRI AFRILIA
ISTIANTI h h h h h h h h h h h h h h h h h
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No NIM NAMA
06/06/20

13:00-
14:45

22/10/20

13:00-
14:30

16/02/21

08:00-
11:20

23/02/21

08:00-
11:00

26/02/21

08:00-
11:20

02/03/21

08:00-
11:20

09/03/21

08:00-
11:20

16/03/21

08:00-
11:20

23/03/21

08:00-
11:20

06/04/21

08:00-
11:20

15/04/21

08:00-
11:20

15/04/21

08:30-
10:30

27/04/21

08:20-
10:40

04/05/21

07:00-
09:00

01/06/21

07:00-
09:00

08/06/21

08:00-
11:20

19/06/21

13:00-
16:00

22/06/
08:00-
11:20

17 20200910100075 QONITA NUR
SABILA h h h h h h h h h h h h h h h h h

18 20200910100076 RAHMA EVA
DEVIANI h h h h h h h h h h h h h h h h h

19 20200910100079 RATNAH
WULANDARI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

20 20200910100088 SHAFA AMALIA
TAZHA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

21 20200910100090 SHZALFA
AZZAHRA h h h h h h h h h h h h h h i h h h

22 20200910100094 SYIFA ALIVIA h h h h h h h h h h h h h a h h h

23 20200910100102 ZAHRA NADIRA
PUTRI h h h h h h h h h h h h h h h h h

24 20200910100103 AJENG PUTRI
RAHMAWATI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

25 20200910100107 APRILIANI
SAPUTRI h h h h h h h h h h h h h h h h h

26 20200910100108 BELINDA WALIYA
SHAVA h h h h h h h h h h h h h h h h h

27 20200910100119 KHAIRUNNISA h h h h h h h h h h h h h h h h h

28 20200910100120 LOLITA
MAHARANI h h h h h h h h h h h h h h h h h

29 20200910100123 MEISYA ADELINA
DEWANTI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

30 20200910100126 NURUL
SHABIROH NUSI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

31 20200910100133 ALIF MAULANA
SYAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

32 20200910100135 DEWI RETNO
WATI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

33 20200910100144 TRIANA
OKTAVIANI h h h h h h h h h h h h i h h h h h

34 20200910100145 ANGGITA PUSPA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

35 20200910100147 DEVI OKTAVIANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

36 20200910100149 FAJRINA ALYANI
KHOIRUDDIN h h h h h h h h h h h h h h h h h h
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No NIM NAMA
06/06/20

13:00-
14:45

22/10/20

13:00-
14:30

16/02/21

08:00-
11:20

23/02/21

08:00-
11:00

26/02/21

08:00-
11:20

02/03/21

08:00-
11:20

09/03/21

08:00-
11:20

16/03/21

08:00-
11:20

23/03/21

08:00-
11:20

06/04/21

08:00-
11:20

15/04/21

08:00-
11:20

15/04/21

08:30-
10:30

27/04/21

08:20-
10:40

04/05/21

07:00-
09:00

01/06/21

07:00-
09:00

08/06/21

08:00-
11:20

19/06/21

13:00-
16:00

22/06/
08:00-
11:20

37 20200910100153 INDRA
HARDEANSYAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

38 20200910100154 KHALISHAH
SALSABILA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

39 20200910100156 MUTMAINNA
YUDHA h h h h h s h h h h h h h a h h h h

40 20200910100157 NANDA PUTRI
ALFIANI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

41 20200910100161 RIZA FARHANI
NURUL IZZATI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

42 20200910100163 SALMA
SALSABILA h h h h h h h h h h h h h h h h h h

43 20200910100164 SEPTI
RAHMAWATI h h h h h h h h h h h h h h h h h h

44 20200910100166 SITI FATIMAH
AZZAHRAH h h h h h h h h h h h h h h h h h h

45 20200910100167 SUCI
AYUWANDITA h h h h h h h h h h h h h h h h h
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Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 17-08-2021
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK22005, KOMUNIKASI DALAM KEPERAWATAN I
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0329057801, Melati Fajarini
Kode Kelas : Bilingual A

Rincian Data Nilai Mahasiswa
No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20200910100001 ADE MUTIARA SEPTYANINGRUM TANJUNG 0.00 4.00 A
2 20200910100006 ALFINA PUJIYANTI 0.00 3.70 A-
3 20200910100008 ALIFIA AGYAN WIRATNA 0.00 4.00 A
4 20200910100009 ALMIRA FAUZYA EVYTA 0.00 3.70 A-
5 20200910100012 ANNISA FIRDAUSI 0.00 3.30 B+
6 20200910100017 AZZAHRA FATIMAH AZZRA 0.00 3.70 A-
7 20200910100018 BAHIROTUL MUSTAGHFIROH 0.00 3.70 A-
8 20200910100024 DEVIA AGUSTIN 0.00 4.00 A
9 20200910100028 DIMAS CHANDRADITYA 0.00 4.00 A
10 20200910100031 FAHNAS AINUN SALSABILLA 0.00 4.00 A
11 20200910100034 GHINA CHALISTHA NADHILAH 0.00 3.70 A-
12 20200910100039 ILHAM MUHAMMAD HERDIYANTO 0.00 3.70 A-
13 20200910100049 MIZWA PASHA ADIWIJOYO 0.00 4.00 A
14 20200910100052 NABELLA AYUNDA ASTUTI 0.00 4.00 A
15 20200910100055 NABILAH EKA SIDI 0.00 4.00 A
16 20200910100071 PUTRI AFRILIA ISTIANTI 0.00 4.00 A
17 20200910100075 QONITA NUR SABILA 0.00 4.00 A
18 20200910100076 RAHMA EVA DEVIANI 0.00 4.00 A
19 20200910100079 RATNAH WULANDARI 0.00 3.00 B
20 20200910100088 SHAFA AMALIA TAZHA 0.00 3.70 A-
21 20200910100090 SHZALFA AZZAHRA 0.00 3.70 A-
22 20200910100094 SYIFA ALIVIA 0.00 3.70 A-
23 20200910100102 ZAHRA NADIRA PUTRI 0.00 4.00 A
24 20200910100103 AJENG PUTRI RAHMAWATI 0.00 3.70 A-
25 20200910100107 APRILIANI SAPUTRI 0.00 4.00 A
26 20200910100108 BELINDA WALIYA SHAVA 0.00 4.00 A
27 20200910100119 KHAIRUNNISA 0.00 4.00 A
28 20200910100120 LOLITA MAHARANI 0.00 3.70 A-
29 20200910100123 MEISYA ADELINA DEWANTI 0.00 4.00 A
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30 20200910100126 NURUL SHABIROH NUSI 0.00 3.30 B+
31 20200910100133 ALIF MAULANA SYAH 0.00 4.00 A
32 20200910100135 DEWI RETNO WATI 0.00 4.00 A
33 20200910100144 TRIANA OKTAVIANI 0.00 3.70 A-
34 20200910100145 ANGGITA PUSPA 0.00 4.00 A
35 20200910100147 DEVI OKTAVIANI 0.00 4.00 A
36 20200910100149 FAJRINA ALYANI KHOIRUDDIN 0.00 3.70 A-
37 20200910100153 INDRA HARDEANSYAH 0.00 3.70 A-
38 20200910100154 KHALISHAH SALSABILA 0.00 3.70 A-
39 20200910100156 MUTMAINNA YUDHA 0.00 3.30 B+
40 20200910100157 NANDA PUTRI ALFIANI 0.00 4.00 A
41 20200910100161 RIZA FARHANI NURUL IZZATI 0.00 4.00 A
42 20200910100163 SALMA SALSABILA 0.00 4.00 A
43 20200910100164 SEPTI RAHMAWATI 0.00 4.00 A
44 20200910100166 SITI FATIMAH AZZAHRAH 0.00 4.00 A
45 20200910100167 SUCI AYUWANDITA 0.00 3.30 B+

Total 0.00 171.70
Rata-rata 0.00 3.82
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